
  

  
 

.  1  d e  1  
  Fone: (83) 3302-1013 / 3302-1034 / 3302-1008 / 99611-5300 

Fundação reconhecida de Utilidade Pública - Lei Nº 11.553 de 10/10/2008 – PMJP Lei Nº 10.868/2017 de 01/04/2017 – PB 

Av. Primeiro de Maio, 720 – Bairro Jaguaribe – CEP - 58015-430 – João Pessoa – PB Fone: (83) 3222-3933/3222-3942 

CNPJ: 02.168.943/0001-53 

 

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CAMALAÚ 
ESTADO DA PARAÍBA 

 
EDITAL DE ABERTURA E PUBLICAÇÃO DO PROCESSO 

SELETIVO PÚBLICO Nº 02/2018-PSS/PMC 
 
 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMALAÚ, Estado da Paraíba, no uso de suas atribuições legais, torna público para 
conhecimento de interessados, o Edital do PROCESSO SELETIVO PÚBLICO N° 02.2017-PSS/PMC, visando contrações e 
cadastro de reserva para futuras contrações de profissionais conforme necessidade de vaga, para desempenhar atividades 
no âmbito da Prefeitura Municipal de Camalaú, em conformidade com o art. 3º, da Lei Municipal nº 483, de 13 de junho 
de 2016. 
 

DO RECURSO DA AVALIAÇÃO PSICOLOGICA E ENTREVISTA POR COMPÊTENCIA 
 

Após analisar todos os recursos impetrados a comissão organizadora resolve: Deferir, recurso apresentado por 

Evânia Medeiros Cavalcante, após revisão de desempenho da nota da avaliação psicológica, constatou-se que a 

nota atribuída a requerida foi inferior a obtida pela mesma, sendo assim tendo sua pontuação final nota 10 

(dez) na avaliação psicológica. “Edital nº 02/2018-PSS/PMC”. 

 

  


